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Teknisten palveluiden lautakunta 

Asia kohta 7: Lausunto Malakakankaan tuulivoimapuiston osayleiskaavan valmisteluaineistosta ja 
YVA-selostuksesta 

Malakakankaan tuulivoima- ja aurinkovoimahanke, Sievi 

Sievin kunnan alueella sijaitseva Malakakankaan tuulivoima hanke on liian lähellä Eskolan kylää 
Kannuksen puolella olevaa pysyvää asutusta. 
Samoin Sievin puolella olevat asuinalueet Kukonkylän ja Koivuojan asunnot sijaitsevat aivan tämän 
esitetyn alueen läheisyydessä. Näiden em. mainittujen asuntojen käyttö on jatkunut vuosikymmeniä 
samoilla seuduilla, joten YVA selostuksessa ei ole huomioitu eikä osoitettu riittävää kunnioitusta 
näiden henkilöiden oikeuksiin. Perustuslain nojalla on turvattu jokaiselle kuntalaiselle ja Suomen 
kansalaiselle oikeus asua- ja elää rauhallista sekä turvattua elämää omassa asunnossa. Tämä oikeus 
on jakamaton, jota kunnan päätöksillä ei voi kumota. 

Näistä suunnitelmista voidaan nähdä kuinka röyhkeästi konsultit ovat esittäneet liian lähelle omia 
rakennelmia kansalaisten perusoikeuksista piittaamatta. Suoja etäisyydet tulisi olla 5-7 km pysyvään 
asutukseen. (Ympäristöministeriö 5/2016) 

Lisäksi esitetyn alueen pohjoispuolella on nykyisin valmis tuulipuistoalue, joka on Suomen suurin 
tähänastisista hankkeista. Tämä sijoittuu Kannuksen, Kalajoen ja Kokkolan kaupunkien maa-alueille 
tästä näkökulmasta asiaa ajatelle alueellinen ekosysteemi tulee kärsimään huomattavia menetyksiä 
liian tiheää rakentamista. Maisema-arvojen näkökulmasta tämä alue on rakennettu täyteen 
tuulimyllypuistoja ja voidaan sanoa, että liika on liikaa. 

Toivoisinkin aluehallintoviranomaisilta kauaskantoista ja järkevää ajattelua kunnan päättäjien 
toiveista sekä päätöksistä huolimatta. 
Jonkin ylemmän viranomaisen on tartuttava tähän pulmaan, koska konsultit ja kuntien päättäjät 
näkevät asiat liian lyhytnäköisesti. 

Kannuksessa 16.4.2024 
' 

Eero Pihlajanieni
Kannuksen kaupungin valtuutettu 

Liitteet 
- aluekartta 35/50 km tuulivoimaloista s. 42 
- ympäristön tuulivoimahankkeet s. 40, 41 

sähkönsiirtolinjat s. 43,44 
valtuustoaloite 11.03.2024 


